
اردیبهشت ماه نتیجه نهایی حادثه سانچی اعلام می شود
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد:

منع دستگاه های دولتی دراستفاده از خودروهای وارداتی

بهره برداری از پایانه جدید شرق تهران در سال جاری

ساماندهی محورهای ارتباطی تهران و البرز

اجرای معاینه فنی برتر از اول اردیبهشت

یورو جایگزین دلار در مبادلات کشور شد دولت به دنبال فضای آرام برای صادارت و واردات است

5500 میلیارد تومان اوراق مشارکت برای پروژه های متروقطار تهران- استانبول امسال راه می افتدآمار تلفات جاده ای در ایران دو برابر کل اروپا

محسن پور سیداقایی با اشاره فراز و نشیب های طرح ترافیک جدید، گفت: ما در شهرداری تهران آماده اجرای کامل طرح ترافیک جدید هستیم. 
او بیان کرد: به دلیل زمان بر بودن تقسیم سهمیه ها ناگزیر دو هفته دیگر اجرای طرح به تعویق می افتد. متن کامل صحبت های معاون حمل و نقل 

و ترافیک شهرداری تهران را با کلیک بر روی تیتر خبر در سایت »تین نیوز« بخوانید. 

مسعود کرباسیان، وزیر اقتصاد با بیان اینکه در حال 
حال حاضر مبادلات کشور با یورو انجام می شود، 
گفت: حذف کامل دلار از مبادلات خارجی کشور 
دور از دسترس نیست. به گفته کرباسیان مبادلات 
اقتصادی کشور، گشایش اعتبار و خرید خارجی 
طبق بخشنامه ها با یورو انجام می شود.

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اهمیت 
جلوگیری از هر گونه وقفه در جریان صادرات و واردات کشور 
گفت: یکی از اصلی ترین اولویت ها در سیاست های ارزی جدید 
بازگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصاد کشور است. 
به گفته جهانگیری دولت به دنبال ایجاد فضای آرام و امن به 
منظور تسهیل در فعالیت صادر کنندگان و وارد کنندگان است.

سید محسن طباطبایی مزدآبادی - دبیر انجمن علمی اقتصاد شهری ایران

براساس آمار، به طور تقریبی سالانه ۱.۳ میلیون نفر از مردم جهان در 
اثر تصادفات جاده ای جان خود را از دست می دهند. ما بیش از دو برابر 
اروپا و میانگین جهانی تلفات جاده ای داریم. متن کامل صحبت های 
دبیر انجمن علمی اقتصاد شهری ایران را با کلیک بر روی تیتر در سایت 

»تین نیوز« بخوانید.

میرحسن موسوی - معاون مسافری راه آهن جمهوری اسلامی 

قطارهای ترکیه که پیشتر از ضریب اشغال مسافر بالایی برخوردار 
بودند با حفظ ارائه خدمات در دو قطار ایرانی و  ترکیه ای فعال در این 

مسیر امسال دوباره راه اندازی خواهند شد.

سید محمدعلی افشانی - معاون عمرانی وزیر کشور 

با تلاش ها و ارتباطاتی که صورت گرفت برای سال 97 مقدار 5500 میلیارد 
تومان مجوز انتشار اوراق مشارکت برای شهرداری ها در خصوص اجرای 
پروژه های قطار شهری ها در نظر گرفته شده است که براساس شاخص ها 

تخصیص پیدا خواهد کرد.

باهدف تحقق شعار سال، خرید خودرو وارداتی برای دستگاه های دولتی ممنوع 
شد. طبق تبصره 23 ضوابط اجرایی قانون بودجه امسال که به تازگی ابلاغ شده، 
خرید خودروی سواری داخلی توسط دستگاه های اجرایی حداکثر به تعداد خروج 

خودروهای سواری با رعایت مقررات و در سقف اعتبار مجاز است.

ناصر وهاب زادگان، مدیرعامل سازمان عمرانی مناطق با بیان آنکه پیشرفت عملیات 
اجرایی پروژه احداث پایانه جدید شرق به مرز ۹۵ درصد رسیده است، از تلاش برای تکمیل 
این پروژه در سال جاری خبر داد. او همچنین با رو به اتمام دانستن عملیات اجرایی پروژه 
احداث مجموعه فرهنگی- تجاری برج طغرل، از تلاش برای محوطه سازی و رفع نواقص 

احتمالی در بلوک های اول و دوم این مجموعه خبر داد.

ابوالفضل فانی، مدیرکل فنی استانداری البرز گفت که ساماندهی محورهای 
ارتباطی تهران و البرز در مواقع بحرانی در دستور کار قرار گرفته است. او افزود: 
افزود: این تصمیم پس از برف سنگین زمستان سال گذشته و آسیب شناسی 
مشکلات ناشی از آن اتخاذ شد. به گفته فانی در بارش سنگین برف بهمن ماه 
سال گذشته مشکل ترافیکی در بزرگراه حکیم در استان تهران منجر به بروز 

مشکلات ترافیکی در البرز نیزشد.

معاینه فنی برتر که همان حدود مجاز جدید معاینه فنی است، از یک اردیبهشت در 
سراسر کشور اجرایی می شود. سعید قیصر مدیر امور اجرایی معاینه فنی خودروهای 
کشور با اعلام این خبر گفت: البته معاینه فنی یکپارچه تحت مدیریت سامانه سیمفا 
آغاز به کار کرده است و بنابراین در کیفیت صدور معاینه فنی تفاوتی نخواهیم داشت. 
اگر علاقه مند هستید بیشتر درباره این موضوع بخوانید، روی تیتر خبر کلیک کنید.

پایان سهمیه بگیری در طرح ترافیک
اجرای طرح ترافیک دوهفته دیگر به تعویق افتاد
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